平成２６年６月２６日

各      位

会 社 名 三 機 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員

  梶浦 卓一

(コード番号 1961 東証第 1部)

問合せ先 取締役常務執行役員

 管理本部長 新間  衞

 (TEL． 03-6367-7084)

投資単位の引下げに関する考え方及び方針等について

当社の「投資単位の引下げに関する考え方及び方針等」について、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．投資単位の引下げに関する考え方

当社は、投資単位の引下げにつきましては、投資家層の拡大及び株式の流動性を高めるた

めに有効な施策の一つであると認識しております。

２．投資単位の引下げに関する方針

当社株式の投資単位引下げにつきましては、今後も引き続き株価の推移及び市場の動向等

を総合的に勘案して慎重に検討を進めてまいりますが、現段階では具体的な施策及び時期等

につきましては未定であります。

以 上

KEIRI
財規マーク